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No. ID Name Grd Hcap Score Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

20.000 14.000  7.000Lidia Waine   1 03838 27 40 O  40  14
18.000 12.000  5.000Warren Joannou   2 04083 19 38 O  38  20
17.000 12.000  6.000Alan Jones   3 01029 13 38 O  38  25
21.000 14.000  7.000Wayne Arnott   4 01795 13 35 O  35  23
18.000 12.000  5.000Richard Reeves   5 04087 21 35 O  35  17
17.000 12.000  6.000Mark Cassel   6 V00661 8 35 O  35  27
16.000  9.000  3.000Greg Kelly   7 04066 36 35 O  35   8
18.000 11.000  6.000Timothy Reilly   8 03942 16 34 O  34  19
15.000  9.000  5.000Brian Carr   9 03398 23 34 O  34  13
20.000 13.000  5.000Peter Francis  10 00969 21 33 O  33  16
16.000 11.000  6.000John Hol  11 01388 21 33 O  33  15
13.000  8.000  1.000Peter Hackett  12 03873 17 33 O  33  19
16.000 12.000  5.000Robert McLean  13 03898 25 32 O  32  12
15.000 12.000  8.000Bruce Byers  14 00164 12 32 O  32  21
14.000 10.000  5.000John Pringle  15 03132 17 32 O  32  16
 9.000  8.000  2.000Bruce Michie  16 04175 26 32 O  32  13
17.000 12.000  6.000Christopher Leckey  17 01089 10 31 O  31  21
15.000  9.000  6.000Colin Booth  18 01851 20 31 O  31  13
12.000  5.000  2.000Dean Curran  19 03679 13 31 O  31  21
20.000 14.000  6.000Peter Hughes  20 01250 22 30 O  30  13
16.000 13.000  6.000Hans Kaer  21 00884 19 30 O  30  14
16.000 10.000  5.000Mal Garratt  22 01881 26 30 O  30   8
14.000 10.000  4.000Neil Murray  23 V00023 17 30 O  30  16
14.000  9.000  5.000Phil Hahn  24 02271 17 30 O  30  18
14.000  8.000  0.000Jim Robb  25 03509 26 30 O  30  14
14.000  7.000  4.000Les Skarratts  26 04067 10 30 O  30  22
13.000  9.000  3.000Toby Bartle  27 01935 22 30 O  30  13
18.000 10.000  4.000Alan Broadhead  28 V00600 14 29 O  29  18
13.000  9.000  3.000George Wells  29 00708 28 29 O  29   8
13.000  9.000  3.000Italo Baraldi  30 03064 25 29 O  29  10
13.000  8.000  3.000Murray Bezzant  31 03482 22 29 O  29  12
13.000  8.000  2.000Norbert Beringer  32 01253 21 29 O  29  12
12.000  9.000  4.000Gary Eagleton  33 00671 20 29 O  29  12
12.000  7.000  2.000David White  34 03087 11 29 O  29  21
12.000  5.000  5.000Kenan Cougar  35 V01415 11 29 O  29  21
11.000  8.000  5.000Vince Byrnes  36 03227 23 29 O  29  12
11.000  7.000  2.000Theo Schmieder  37 01480 39 29 O  29   6
14.000  7.000  3.000Ian Lewis  38 01600 17 28 O  28  16
12.000  8.000  2.000Ray Sheehan  39 00798 19 28 O  28  14
 9.000  6.000  2.000David Harness  40 03302 23 28 O  28  10

No. ID Name Grd Hcap Score Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

16.000 11.000  6.000Ron Chilby  41 00793 16 27 O  27  14
14.000  9.000  2.000George Goor  42 00426 15 27 O  27  14
13.000  7.000  4.000Don Thompson  43 03404 20 27 O  27  12
12.000  9.000  0.000Tracey Watson  44 03993 34 27 O  27   8
11.000  8.000  4.000Jeff Wasson  45 03831 26 27 O  27   7
 9.000  6.000  1.000Colin Harris  46 03627 35 27 O  27   5
13.000  9.000  4.000Geoff Reynolds  47 03188 17 26 O  26  13
11.000  8.000  4.000Chris Costello  48 03612 35 26 O  26   5
11.000  7.000  3.000William Perry  49 00315 23 26 O  26  10
10.000  6.000  4.000Craig Foster  50 00351 7 26 O  26  21
 9.000  8.000  5.000Bob Neilson  51 00477 13 26 O  26  16
13.000  9.000  3.000Kelley Greaves  52 03654 14 25 O  25  14
11.000  8.000  3.000Pat Travers  53 03312 28 25 O  25   6
10.000  8.000  2.000Neville Cox  54 03743 26 25 O  25   7
10.000  7.000  2.000Jack Cashmore  55 03185 25 25 O  25   9
 7.000  3.000  1.000Geoff Reid  56 01375 37 25 O  25   4
11.000  6.000  2.000Brian Underwood  57 V00503 22 24 O  24   8
11.000  6.000  2.000Terry Sense  58 03930 34 24 O  24   6
13.000  6.000  0.000Alan Panton  59 04204 18 23 O  23  11
12.000  9.000  3.000Allan Parr  60 03184 21 23 O  23   6
12.000  5.000  0.000Peter Worth  61 V00351 24 23 O  23  11
10.000  5.000  2.000Allan Carroll  62 03714 29 22 O  22   8
11.000  7.000  0.000Gary Brickell  63 03801 33 21 O  21   5
 9.000  5.000  0.000Karl Edlinger  64 01977 31 21 O  21   2
 7.000  5.000  0.000Jeff Draper  65 00787 21 17 O  17   6
 7.000  4.000  0.000Warren Preston  66 00552 39 17 O  17   2
 8.000  2.000  0.000Russell Reeve  67 03744 33 16 O  16   1
 6.000  3.000  1.000Warwick Drew  68 V00496 20 15 O  15   4
 7.000  5.000  1.000John Keeling  69 01254 36 13 O  13   1
 0.000  0.000  0.000Brett Randall  70 V00548 23 -- N

Geoff Mckay  71 V01258 17 -- N  15
Alan Francey  72 V01578 27 -- N   4
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